Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

13 de setembro de 2024

ANEXO IV - INTEGRANTE DO EDITAL N° 25/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -

DIAREN/CNAT
(Processo nº 23057.005638.2024-62)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de

2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público a

Divulgação do Resultado Parcial do Processo Seletivo conforme Item 4.2. do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

1. Candidato CLASSIFICADO do processo seletivo:

Candidato(a) Classificação Resultado

Joyce Medeiros De Oliveira 1º Aprovado

2. Candidatos SUPLENTES do processo seletivo:

Candidato(a) Classificação Resultado

Jackson Bruno Da Silva 2º Habilitado

Sâmara Sofia Gomes Da Silva 3º Habilitado

Selina Gomes De Aguiar 4º Habilitado

Anna Luiza Da Silva Soares Miranda 5º Habilitado

Maria Helena Varela Kizerlla Guanaes 6º Habilitado

Raynara Evelyn De Góis Tavares 7º Habilitado

3. Candidatos não HABILITADOS do processo seletivo:

Candidato(a) Resultado

Adna Gardênia Gonçalves Davi Não habilitado

Filipe Gabriel Viana De Oliveira Não habilitado

	Documento assinado eletronicamente por: